
 
Uchwała Nr  222/285/10  

                                           Zarządu Powiatu w Kielcach 
                                           z dnia 20 października 2010 roku 
 
 
w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach 
i Zastępcom Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach.   
 
 
Na podstawie art. 48 ust. 2 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
                                                                      § 1 
 
    Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach, Panią Małgorzatę 
Stanioch, do złożenia wniosku o dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Społecznego 
projektu pod nazwą „Wiedza w cenie - doradca w terenie”, w ramach Priorytetu VI Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki „Rynek pracy otwarty dla wszystkich”, Działanie 6.3 
„Inicjatywy lokalne na rzecz podnoszenia poziomu aktywności zawodowej  
na obszarach wiejskich” oraz do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją 
tego projektu.                                                             

§ 2 
 
Upoważnia się Zastępcę Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach, Pana Zdzisława 
Kowalskiego, do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją w/w projektu,  
w zastępstwie Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy. 

 
                                                            § 3 

 
Upoważnia się Zastępcę Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach, Pana Artura 
Kudzię, do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją w/w projektu,  
w zastępstwie Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy. 
 

§ 4 
 

Nadzór nad prawidłowym wykonaniem uchwały sprawuje Starosta Kielecki. 
 

  § 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu: 
                     
Starosta: 
Zenon Janus  
                    
Wicestarosta: 
Marian Ferdek  
                    
Członkowie Zarządu: 
Ryszard Barwinek  
Bogdan Gierada  
Szymon Jarzyna 


